- | | |
|---------------------|--|
| 7. An omnes redi- | |
| tus percipiant. | |
| 8. Quare non. | |
| 9. Quod si Altaria, | |
| Vicariae, sive Ca- | |
| pellæ sint a Pa- | |
| storatu distincta, | |
| de iis sit eadem | |
| ratio, quæ de Ec- | |
| clesiâ Parochiali. | |

Insuper si quædam
Vicarie Altaria
sive Capellæ va-
cent, addatur ra-
tio, in quem fi-
nem applicentur
reditus, & quam-
diu vacaverint,
cum aliis circum-
stantiis.

LIX. Hospitalium, Fundationes paupe-
rum, Legata pia. Confraternitæ.

- | | |
|---------------------|------------------------|
| 1. An. | 11. An præsente Pa- |
| 2. Quot. | store. |
| 3. Qualia. | 12. Cui. |
| 4. Quâ auctoritate | 13. Numin istis ra- |
| erecta. | tio ci niis fiant con- |
| 5. An confirmata. | vivia aut sumptus |
| 6. An testatorum | inutiles in grava- |
| voluntati satis- | men Ecclesiæ aut |
| fiat. | fundationis. De |
| 7. Quos reditus ha- | fabrica Ecclesiæ, |
| beant. | aut eleemosyna- |
| 8. A quibus admi- | rū rum capsis, in Ec- |
| nistruntur. | clesia fortasse col- |
| 9. Quis administra- | locat is; item de |
| tores constituant. | Scholis, sit pro- |
| 10. An quotannis | portionaliter ea- |
| fiat computus. | dem ratio. |

LX. Oblationes notabiles extraordina riae.

- | | |
|------------------|--------------------|
| 1. In quem usum | 4. Quo præsente. |
| convertantur. | 5. Cujus ut pluri- |
| 2. An earum fiat | mum sint contra |
| computus. | valoris quamvis |
| 3. Cui. | incerti. |

LXI. Extinctæ Vicariæ, Hospitalia, pia
Fundationes.

- | | |
|-------------------|--------------------|
| 1. Cui Beneficio, | 5. Quis modernus |
| Communitatia ut | istorum bono- |
| Conventui unitæ | rum Possessor. |
| aut incorporatæ. | Eadem sit ratio de |
| 2. A quo tempore. | Ecclesiis Paro- |
| 3. Cujus auctori- | chialibus aut si- |
| tate. | milibus in Perso- |
| 4. Quos habebant | natum conver- |
| reditus. | sis. |

LXII.

1. Quod si ex prædictis bonis, redditibus, obventionibus, aut juribus Ecclesiæ, Vicariarum, Hospitalium, Fundationum, &c. sint aliqua oppignorata, vendita, permutata, immunita, aut translata; addatur, quænam illa sint, a quo, quando, quomodo, quare, et cuius auctoritate.
2. Si quæ pensiones redemptæ, aut bona lictè ac legitimè vendita, quomodo, et per quem applicatæ sunt pecuniaæ,
3. An bona quædam ab aliis de facto, et a quibus, occupata, sive desperdita, quibusque mediis ea recuperari possint, et quanta pro iis recuperandis facta fuit diligentia.
4. An pratorum, jugerum, agrorum, aliorumve elocatio, anticipata solutione, ultra triennium, vel ad quod tempus, et quibus, idque per publicum instrumentum fiat, coram justitiâ loci, vel Notario aliquo publico, cum accuratâ designatione rerum elocatarum.
5. An dicta bona pensionibus aut oneribus sint gravata, et quibus? sive an affecta propter exactiones Domino Provinciali non solutas. Quantum adhuc debeant; quibusque mediis Creditoribus, aut Domino Provinciali satisfieri possit. An pensiones, aut onera excedant medietatem annuorum reddituum; et an Ordinarius desuper dispensaverit.
6. Si quæ bona, aut redditus Pastoratus, Vicariarum &c. sint in lite; specificenter cum debitiss circumstantiis, et in quibus terminis sit causa.

7. Vel, si quædam in pius usum Ecclesiæ sint legata, nec ab Executoribus hactenus tradita: addatur, quænam et qualia illa sint, ac quibus viis recipi possint, ut piæ Testatorum voluntati satisfiat.
8. Tandem addatur Registrum sive plena descriptio bonorum Ecclesiæ, Vicariarum, Confraternitatum &c. unâ cum modernis limitibus, situ, numero, mensurâ, oneribus et aliis circumstantiis.
9. Item, ubi Pastor, Vicarii, Administratores prædicti conservent et custodian libros, chartas, documenta, registra, inventaria obventionum et onerum, necnon computus suarum administracionum.

LXIII. Domus Pastoralis.

- | | |
|---|---|
| 1. An integra. | Utrum Vicariis, Altaribus, aut Capellissint propriae ædes annexæ; |
| 2. Destructa. | quo in statu sint. |
| 3. An tota. | Quod si destructæ; |
| 4. Ex qua parte. | quando, per quos, |
| 5. A quo tempore. | qua auctoritate id factum. |
| 6. Per quos. | Similiter an Ludimister et Custos Ecclesiæ proprias ædes habent; |
| 7. Qua occasione. | vel an de- |
| 8. An gravata, si-
ve oneribus sub-
jecta. | structe: specificentur una cum eorumdem obventionibus. |
| 9. Quibus. | |
| 10. An inhabitetur
a Parocho. | |
| 11. Vel a quibus. | |
| 12. Cujus, aut quo-
rum sumptibus
reparari soleat,
aut debeat. | |

PARS POSTERIOR.—De Visitatione Personalis.**LXIV. Pastor.**

1. Cujus nominis. nistrationem ante Pastoratum
2. Ætatis. habuerit.
3. Gradus aut stu-
dii.
4. Qualem admi-
5. Super quo titu-
lo ordinatus.

6. Ubi.
7. Quæ Beneficia modo possideat.
8. An Pastoratum obtinuerit ex morte.
9. Resignatione.
10. Aut permuta-
tione.
11. An habeat do-
cumenta primæ tonsuræ.

12. Ordinum.
13. Legitimæ præsentationis.
14. Institutionis siue investiture.
15. Possessionis.
16. Placiti Principis territorialis.
17. Quando ultima facta est visitatio.
18. A quo.
19. An limites Parochiæ sint bene distincta locis et Parochiis vicinis.
20. An unus Pastor sufficiat pro administratione Sacramentorum.
21. An singulis diebus Dominicis aquam benedicat.
22. Eaque populum aspergat.
23. Ubi moris est, ut populus inter Pascha et Pentecosten aspergatur aqua ex Baptisterio desumpta, quando illa aqua seponitur ex Baptisterio.
24. An quandoque visitet Scholas.
25. An vigore præstati juramenti conetur inventa conservare.
26. Et pro posse desperata Ecclesiæ bona recuperare.
27. An habeat honestam vivendi competentiam.
28. Aut quibus mediis juvari possit.

29. An in Capitulo sive Synodo De-tanali secundum statuta juraverit.
30. An secundum morem antiquum in Quadragesimâ celebret Synodum laicalem?
31. An constituant Testes sive Scabinos Synodales.
32. Quos.
33. An Acta Synodi laicalis in Pastorali Synodo seu Capitulo scripto referat.
34. An (si Pastor sit territorii Julianensis aut Montensis) Concordata Provisionalia inter Serenissimos et Rev^{mum} Elect. Colon. &c. et Ducem Juliæ &c. inita, diligenter observet.
35. An Monasteria in districtu Pastoratus reperi-antur.
36. Cujus Ordinis et sexus.
37. An Religiosi aliqui privatos cœtus habeant in villulis non Parochialibus.
38. An ad Parochiam quandoque veniant, qui dicuntur Terminarii.
39. Cujus Ordinis illi sint.